
 

 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 

pro 
 

otevřené podlimitní řízení na služby 
 

 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Zajištění odborných vzdělávacích kurzů – Mürdter Dvořák, lisovna, spol. 
s r.o. – 2. kolo 

 
 

Tato veřejná zakázka na služby je realizována v rámci projektu 
 

Podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti Mürdter Dvořák, lisovna, spol. s r.o. 
 

reg. č. CZ.1.04/1.1.02/94.00676 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

otevřené podlimitní zadávací řízení se řídí zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“). 
 
  
 
Tento projekt je financován z OP LZZ (Operačního programu lidské zdroje a zaměstnanost) 
a ze státního rozpočtu České republiky. 



 
 

 
 

1.  ÚDAJE O ZADAVATELI,  KONTAKTNÍ OSOBA 
 
Název:     Mürdter Dvořák, lisovna, spol. s r.o.  
Sídlo:    Olšany u Prostějova 19, PSČ 798 14  
Právní forma:   112 – Společnost s ručením omezeným 
Identifikační číslo:  26244802 
Daňové identifikační číslo: CZ26244802 
Statutární zástupce:  Ing. Marek Švéda  
Kontaktní osoba:  Daniel Rakus 
Telefon:   +420 728 900 658 
E-mail:    oplzz@muerdter.cz  
 
 

2. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Bude zveřejněna na profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/murdter-
dvorak-lisovna-spol-s-r-o a na stránkách www.esfcr.cz. 
 
Zadávací dokumentace obsahuje: 

- PŘÍLOHA Č. 1 – Krycí list 
- PŘÍLOHA Č. 2 – Čestné prohlášení pro splnění základních kvalifikačních 

předpokladů dle § 53 
- PŘÍLOHA Č. 3 – Prohlášení k § 68 
- PŘÍLOHA Č. 4 – Cenová kalkulace 
- PŘÍLOHA Č. 5 – Návrh smlouvy pro část 1 
- PŘÍLOHA Č. 6 – Návrh smlouvy pro část 2 
- PŘÍLOHA Č. 7 – Návrh smlouvy pro část 3 
- PŘÍLOHA Č. 8 – Návrh smlouvy pro část 4 
- PŘÍLOHA Č. 9 – Návrh smlouvy pro část 5 
- PŘÍLOHA Č. 10 – Přehled vstřikovacích strojů 

 
 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU A DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Jedná se o veřejnou zakázku na služby. Konkrétně se jedná o zajištění vzdělávacích služeb. 
Poptávané služby v rámci této veřejné zakázky patří dle CPV do kategorie: 80511000-9 – 
Školení zaměstnanců. 
 
Zakázka je dle § 98 Zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách rozdělena na 5 částí, 
přičemž uchazeči jsou oprávněni podat nabídku na každou JEDNOTLIVOU ČÁST 
zvlášť, jejich libovolné KOMBINACE či na VŠECHNY části veřejné zakázky najednou. 
 
Každá z částí veřejné zakázky bude hodnotící komisí hodnocena odděleně. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:oplzz@muerdter.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/murdter-dvorak-lisovna-spol-s-r-o
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/murdter-dvorak-lisovna-spol-s-r-o
http://www.esfcr.cz/


 
 
 

3.1 Společná ustanovení pro všech 5 částí veřejné zakázky 
 
Obsahová stránka kurzů musí být stanovena tak, aby obsahovala uvedený minimální obsah 
kurzu a vedla ke splnění stanovených cílů kurzu. 
 
Uvedené formy výuky jsou závazné. Variantní řešení není možné. Je ovšem možné dále 
rozšířit požadovanou formu výuky o další metody. 

3.1.1 Zajištění školících aktivit 

Dodavatel zajistí realizaci všech školících aktivit v rámci daných částí veřejné zakázky, do 
kterých podává nabídku. Zajištěním školících aktivit se rozumí:  

 příprava a realizace kurzů za účasti kompetentního lektora, 

 odborné proškolení účastníků kurzů kompetentním lektorem, 

 zajištění vhodných školících prostor a technického vybavení potřebného pro kvalitní 
vzdělávání (pokud je požadováno), 

 poskytnutí studijních materiálů účastníkům kurzů – dodržení pravidel pro publicitu 
v souladu s požadavky Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 
(Zadavatel má právo zveřejnit studijní materiály na svých webových stránkách pro 
další využití.), 

 poskytnutí studijních materiálů zadavateli v papírové podobě i na CD, které budou 
kompletní a budou sloužit k pozdějšímu využití know-how ve společnosti zadavatele, 

 označení veškerých materiálů souvisejících s dodávkou logem ESF, vlajkou EU a 
případně dalšími logy, která budou vyplývat z povinnosti dodržet vizuální identitu ESF 
a poskytovatele dotace), potřebná loga dodá zadavatel, 

 zajištění prezenční listiny z každého organizovaného kurzu, která bude podepsána 
všemi účastníky a lektorem, 

 zajištění hodnotících dotazníků z kurzů, které budou sloužit pro evaluaci vzdělávání 
(hodnocení absolventů a školící organizace) – strukturu dotazníků stanoví zadavatel 
tak, aby splňovaly jeho požadavky na potřebné informace, 

 zajištění osvědčení či certifikátu o absolvování z každého kurzu pro jednotlivé 
účastníky v jednom originálním provedení, 

 zajištění výstupního testu k ověření získaných znalostí, a to vždy na každém kurzu, 

 veškeré náklady spojené se zajištěním lektora (cestovné, ubytování, stravné apod.), 

 konzultace obsahů školení s příslušnými lektory nebo dodavatelem vzdělávání ještě 
před realizací výuky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

3.2 ČÁST 1: SW Helios  
 
Tato oblast je zaměřena na realizaci jednoho vzdělávacího kurzu, který je zacílen na 
podporu znalostí a dovedností cílové skupiny v oblasti ovládání tohoto softwaru. 

Požadujeme zajištění tohoto kurzu: 

3.2.1 Kurz: Školení k SW Helios 

Cílová skupina: 1 skupina pracovníků (8 osob). 
 Rozsah celkem: 1 den. 

 
Cíl školení: seznámení se základními funkcemi SW Helios a vyhodnocovacími 
nástroji, efektivní využití a práce se systémem Helios Orange, který je používán 
napříč ve společnosti všemi odděleními. 
Minimální obsah: uživatelské nastavení systému, orientace v základních číselnících, 
tvorba sestav, filtrů, tisk a exporty do MS Excel, interní výkazy a reporty, finanční 
analýza. 
Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným 
výukovým materiálem, praktické ukázky práce s programem, aplikace probírané látky 
na podmínky v organizaci zadavatele a konkrétní požadavky cílové skupiny. 
Maximálně přípustná jednotková cena: 2 500 Kč bez DPH/osoba/kurz. 

 
Celkem bude realizován 1 školící den v dotaci 8 hodin. 
Vhodné školící prostory včetně výukové techniky zajistí zadavatel. Školení proběhne 
v prostorách zadavatele v Olšanech u Prostějova. Náklady na zajištění prostor nese 
zadavatel. 
 
Předpokládaný termín realizace výše zmíněného kurzu je plánován na období únor 2015 až 
červen 2015. Tento termín se může změnit v závislosti na aktuální situaci. Konkrétní termín 
bude dohodnut s vítězným uchazečem. 
 
 

3.3 ČÁST 2: ENGEL 
 
V rámci této části veřejné zakázky jsou poptávány dva vzdělávací kurzy, které jsou 
zaměřeny na podporu odborných znalostí a dovedností výrobních pracovníků. 

Požadujeme zajištění těchto kurzů: 

3.3.1 Kurz: Ovládání vstřikovacích strojů ENGEL 

Cílová skupina: 2 skupiny výrobních pracovníků (12 osob, cca 6 osob ve skupině). 
 Rozsah celkem: 4 dny-> 2 dny/skupina. 

Cíl školení: seznámení se základními částmi vstřikovacího stroje ENGEL 
(pevná/uzavírací strana, válec, násypka, uzavírací systém,…), seznámení se 
základním ovládáním vstřikovacích strojů ENGEL (pohyby stroje, pohyby formy, 
nahřátí materiálu,…), seznámení se s názvoslovím jednotlivých fází vstřikovacího 
procesu (uzavření/otevření formy, plastifikace, polštář, čas cyklu, vstřikovací čas, 
dotlak, vstřikovací tlak, teploty válce, trysky, …). 
Minimální obsah: teoretická část viz „cíl školení“, praktická ukázka a praktické 
odzkoušení nastavení stroje na modelový případ. 
Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným 
výukovým materiálem, možnost odzkoušet teoretické znalosti o chování plastů na  



 
 
 
simulačním SW a na zkušebním lisu značky ENGEL s ovládáním stejného nebo 
obdobného typu, jaký je používán v organizaci zadavatele (výčet používaných typů 
strojů je uveden v příloze č. 10 této zadávací dokumentace). 
Maximálně přípustná jednotková cena: 13 000 Kč bez DPH/osoba/kurz. 

 

3.3.2 Kurz: Ovládání robotů ENGEL 

Cílová skupina: 2 skupiny výrobních pracovníků (12 osob, cca 6 osob ve skupině). 
 Rozsah celkem: 4 dny-> 2 dny/skupina. 
Cíl školení: seznámení se základními částmi manipulátoru ENGEL, seznámení se 
základním ovládáním robotů (bezpečnostní zóna, dosah, nosnost,…), seznámení 
s tvorbou jednoduchého programu na odebírání dílů, seznámení s komunikačním 
rozhraním mezi robotem a vstřikovacím strojem, seznámení s vyhodnocováním a 
nastavením programů k separaci neshodných dílů. 
Minimální obsah: teoretický popis zařízení v návaznosti na cíle kurzu, praktická 
tvorba odebíracího programu včetně separace neshodných dílů. 
Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným 
výukovým materiálem, možnost odzkoušet teoretické znalosti o chování plastů na 
simulačním SW a na zkušebním lisu značky ENGEL s ovládáním stejného nebo 
obdobného typu, jaký je používán v organizaci zadavatele (výčet používaných typů 
strojů je uveden v příloze č. 10 této zadávací dokumentace).  
Maximálně přípustná jednotková cena: 13 000 Kč bez DPH/osoba/kurz. 

 
Celkem bude realizováno 8 školících dnů, každý školící den má 8 hodin.  
 
Vhodné školící prostory včetně výukové techniky zajistí uchazeč. Náklady na jejich zajištění 
nese uchazeč. Prostory, které uchazeč zajistí, budou muset být před realizací školení 
schváleny zadavatelem. 
 
Předpokládaný termín realizace výše zmíněných kurzů je plánován na období únor 2015 až 
červen 2015. Tento termín se může změnit v závislosti na aktuální situaci. Konkrétní termíny 
budou dohodnuty s vítězným uchazečem. Zadavatel si vyhrazuje právo dvoudenní kurzy 
rozdělit na jednotlivé dny, které na sebe nebudou navazovat. 
 
 

3.4 ČÁST 3: Krauss Maffei 
 

V rámci této části veřejné zakázky je poptáván jeden vzdělávací kurz, který je zaměřen na 
podporu odborných znalostí a dovedností výrobních pracovníků. 

Požadujeme zajištění tohoto kurzu: 

3.4.1 Kurz: Ovládání vstřikovacích strojů Krauss Maffei 

Cílová skupina: 3 skupiny výrobních pracovníků (12 osob; cca 4 osoby ve skupině). 
 Rozsah celkem: 9 dnů -> 3 dny/skupina. 

Cíl školení: seznámení se základními částmi vstřikovacího stroje KM (pevná/uzavírací 
strana, válec, násypka, uzavírací systém,…), seznámení se základním ovládáním 
vstřikovacích strojů KM (pohyby stroje, pohyby formy, nahřátí materiálu,…), 
seznámení se s názvoslovím jednotlivých fází vstřikovacího procesu  
 
 
 



 
 
(uzavření/otevření formy, plastifikace, polštář, čas cyklu, vstřikovací čas, dotlak, 
vstřikovací tlak, teploty válce, trysky, …). 
Minimální obsah: teoretická část viz „cíl školení“, praktická ukázka a praktické 
odzkoušení nastavení stroje na modelový případ. 
Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným 
výukovým materiálem, možnost odzkoušet teoretické znalosti o chování plastů na 
simulačním SW a na zkušebním lise značky Krauss Maffei s ovládáním stejného 
nebo obdobného typu, jaký je používán v organizaci zadavatele (výčet používaných 
typů strojů je uveden v příloze č. 10 této zadávací dokumentace), k dispozici bude v 
průběhu školení také simulátor řízení MC4, MC5, příp. MC6.  
Maximálně přípustná jednotková cena: 12 000 Kč bez DPH/osoba/kurz. 

 
 
Celkem bude realizováno 9 školících dní, každý školící den má 8 hodin.  
 
Vhodné školící prostory včetně výukové techniky zajistí uchazeč. Náklady na jejich zajištění 
nese uchazeč. Prostory, které uchazeč zajistí, budou muset být před realizací školení 
schváleny zadavatelem. 
 
Předpokládaný termín realizace výše zmíněných kurzů je plánován na období únor 2015 až 
červen 2015. Tento termín se může změnit v závislosti na aktuální situaci. Konkrétní termíny 
budou dohodnuty s vítězným uchazečem. Zadavatel si vyhrazuje právo dvoudenní kurzy 
rozdělit na jednotlivé dny, které na sebe nebudou navazovat. 
 
 

3.5 ČÁST 4: Školení k vlastnostem barev 
 

V rámci této části veřejné zakázky je poptáván jeden vzdělávací kurz, který je zaměřen na 
podporu odborných znalostí a dovedností výrobních pracovníků. 

Požadujeme zajištění tohoto kurzu: 

3.5.1 Kurz: Školení k vlastnostem barev, jejich aplikaci a vlivu na lakovací vady 

Cílová skupina: 2 skupiny výrobních pracovníků (11 osob; cca 5 a 6 osob ve skupině). 
Rozsah celkem: 4 dny -> 2 dny/skupina. 
Cíl školení: seznámení se základními typy barev dle použití, dle způsobu ředění,…, 
seznámení se základními vadami na lakovaných dílech, možnými příčinami, řešeními 
problémů, seznámení s vlivem skladování a zpracování barev na výsledné 
mechanické a optické vlastnosti barvy (laku). 
Minimální obsah: teoretická část zaměřená na splnění cílů kurzu, praktické ukázky 
defektů laku, vysvětlení příčin, foto, video,… 
Forma výuky: školení proběhne v českém jazyce, k dispozici bude vzorkovník vad, 
teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným výukovým 
materiálem, možnost odzkoušet teoretické znalosti v praxi, praktické ukázky ve formě 
vzorků, praktická část bude zaměřena na barvy, se kterými pracují zaměstnanci 
zadavatele – vodou ředitelné barvy na plastové díly do interiéru pro automobilový 
průmysl. 
Maximálně přípustná jednotková cena: 1 900 Kč bez DPH/osoba/kurz. 

 
 
Celkem budou realizovány 4 školící dny, každý školící den má 8 hodin.  
 
 



 
 
 
Vhodné školící prostory včetně výukové techniky zajistí zadavatel. Školení proběhne 
v prostorách zadavatele v Olšanech u Prostějova. Náklady na zajištění prostor nese 
zadavatel. 
 
Předpokládaný termín realizace výše zmíněných kurzů je plánován na období únor 2015 až 
červen 2015. Tento termín se může změnit v závislosti na aktuální situaci. Konkrétní termíny 
budou dohodnuty s vítězným uchazečem. Zadavatel si vyhrazuje právo dvoudenní kurzy 
rozdělit na jednotlivé dny, které na sebe nebudou navazovat. 
 
 
 

3.6 ČÁST 5: SW ProSeS 
 
 
V rámci této části veřejné zakázky je poptáván jeden vzdělávací kurz, který je zaměřen na 
podporu odborných znalostí a dovedností výrobních pracovníků. 

Požadujeme zajištění tohoto kurzu: 

3.6.1 Kurz: SW ProSeS – modul a údržba nástrojů 

Cílová skupina: 1 skupina výrobních pracovníků (4 osoby ve skupině). 
 Rozsah celkem: 2 dny -> 2 dny/skupina. 

Cíl školení: seznámení a zaškolení budoucích uživatelů k modulu ProSeS/Wartung.  
Minimální obsah: seznámení s modulem ProSeS/Wartung, tvorba databází, 
založení/vystavení požadavku na opravu/údržbu stroje, evidence provedené 
opravy/údržby, komunikace mezi zadavatelem a provádějícím opravu, využití náhledů 
modulu pro práci výrobního plánovače, využití náhledů modulu pro práci Údržby, 
nastavení automatických – periodických údržeb, vyhodnocení nákladů na 
údržbu/opravy. 
Forma výuky: interaktivní s lektorem na PC uživatelů nebo lektora s praktickými 
ukázkami. 
Maximálně přípustná jednotková cena: 18 000 Kč bez DPH/osoba/kurz 
   

 
Celkem budou realizovány 2 školící dny, každý školící den má 8 hodin.  
 
Vhodné školící prostory včetně výukové techniky zajistí uchazeč. Náklady na jejich zajištění 
nese uchazeč. Prostory, které uchazeč zajistí, budou muset být před realizací školení 
schváleny zadavatelem. 
  
Předpokládaný termín realizace výše zmíněných kurzů je plánován na období únor 2015 až 
červen 2015. Tento termín se může změnit v závislosti na aktuální situaci. Konkrétní termíny 
budou dohodnuty s vítězným uchazečem. Zadavatel si vyhrazuje právo dvoudenní kurzy 
rozdělit na jednotlivé dny, které na sebe nebudou navazovat. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

4. MÍSTO PLNĚNÍ 
 
Zadavatel po uchazeči požaduje zajištění školících prostor (mimo kurzu v části 1 a 4), které 
budou vhodné pro daná školení a budou přiměřeně technicky vybaveny. Prostory, které 
uchazeč zajistí, budou muset být před realizací školení schváleny zadavatelem. Náklady na 
pronájem budou v režii vítězného uchazeče a budou tedy součástí celkové nabídkové ceny. 
 
U části 1 a 4 veřejné zakázky budou místem plnění prostory zadavatele v Olšanech u 
Prostějova. Náklady na zajištění prostor nese zadavatel. 
 

5. DOBA PLNĚNÍ 
 
Předpokládaná doba plnění je pro všechny části (1 – 5) veřejné zakázky shodná. 
 
Předpoklad zahájení doby plnění: 02/2015 
Ukončení doby plnění:  06/2015 
 
Harmonogram může být upraven dle dohody se zadavatelem v průběhu realizace plnění 
veřejné zakázky. Tímto ovšem nesmí být dotčeno ukončení celkového plnění nejpozději 
k 30. 6. 2015, které je závazné. 
 

6. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Základním hodnotícím kritériem pro tuto veřejnou zakázku je nejnižší nabídková cena bez 
DPH. Každá z dílčích částí veřejné zakázky bude hodnocena odděleně. 
 
Nabídková cena bez DPH: 

 jedná se o výslednou cenu za uskutečnění všech vzdělávacích aktivit v rámci daných 
částí veřejné zakázky dle výše uvedeného předmětu plnění. Hodnota bude uvedena 
v Kč bez DPH; 

 
Metoda hodnocení 
Za vítěznou nabídku bude označena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
Umístění dalších nabídek bude sestaveno vzestupně dle nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

7. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 
 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 568 900,- Kč bez DPH. Tato částka je 
maximální a nemůže být z žádných důvodů překročena. 

V rámci předpokládané hodnoty zakázky musí být dodrženy jednotkové ceny kurzů, 
které jsou uvedeny u každého kurzu zvlášť v podkapitolách 3.2 – 3.6, jež jsou součástí 
tohoto dokumentu. S danou podmínkou souvisí i dodržení maximálních cen v rámci 
jednotlivých částí (1 – 5) veřejné zakázky, které jsou uvedeny v následující tabulce. 

 ČÁST Aktivita 
Předpokládaná hodnota 

v Kč bez DPH 

1 SW Helios 20 000,00 

2 ENGEL 312 000,00 

3 Krauss Maffei 144 000,00 

4 Školení k vlastnostem barev 20 900,00 

5 SW ProSes 72 000,00 

Celkem 568 900,00 
 
V případě překročení celkové předpokládané hodnoty zakázky (případně jednotlivých částí) 
a jednotkových cen poptávaných kurzů, bude nabídka uchazeče z výběrového řízení 
vyřazena.  

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
Veškeré obchodní a platební podmínky, které jsou závazné pro plnění předmětné veřejné 
zakázky, jsou obsaženy v závazném návrhu smlouvy (dále jen „závazný návrh smlouvy“). 
Návrh smlouvy je odlišný pro každou část veřejné zakázky a tvoří PŘÍLOHY Č. 5 – 9 
zadávací dokumentace. V případě účasti uchazeče ve více částech veřejné zakázky bude 
součástí nabídky návrh smlouvy ke každé z těchto částí. 
Uchazeč je povinen akceptovat znění závazného návrhu smlouvy a není oprávněn jakkoli 
zasahovat do jeho textu, tímto není dotčeno vyplnění zadavatelem požadovaných částí 
závazného návrhu smlouvy. Nesplnění této podmínky je považováno za závažné porušení 
zadávacích podmínek s následkem vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z další účasti ve 
výběrovém řízení. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že předložení nepodepsaného 
závazného návrhu smlouvy o dílo není možné považovat za řádné předložení návrhu 
smlouvy. 
Uchazeč je oprávněn vyplnit pouze údaje, jejichž vyplnění se předpokládá (šedě podbarvená 
pole) – zejména identifikační údaje dodavatele, cena služeb v Kč bez DPH, včetně DPH, 
výše DPH. 
Pokud podává nabídku více osob (tzv. společná nabídka ve smyslu § 51 odst. 5 a 6 
zákona), zohlední tuto skutečnost v úvodu závazného návrhu smlouvy o dílo (tj. 
uvedením identifikačních údajů všech smluvních stran) i v jejím závěru (podpisy všech 
smluvních stran). 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

9. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH 
PŘEDPOKLADŮ 

 
Dodavatel je povinen prokázat svoji kvalifikaci nejpozději do lhůty stanovené pro podání 
nabídek. Součástí předložené nabídky bude prokázání kvalifikace dle §§ 53, 54 a 56 zákona, 
a to v rozsahu definovaném níže. 
 

a. Základní kvalifikační předpoklady (§ 53): 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až h) a j) až k) 
zákona prokáže dodavatel čestným prohlášením (viz PŘÍLOHA Č. 2 zadávací 
dokumentace), z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje základní kvalifikační 
předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až h) a j) až k) Zákona. 
 

b. Profesní kvalifikační předpoklady (§ 54): 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který dle § 54 zákona 
doloží: 

- výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v nich dodavatel 

zapsán (prostá kopie, údaje ne starší 90 kalendářních dnů); 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci (prostá kopie); 

 

c. Technické kvalifikační předpoklady (§ 56): 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který doloží seznam 
osob odpovědných za poskytování služeb (prostá kopie) ve smyslu § 56 odst. 2 písm. e) 
zákona, včetně profesních životopisů a případně dokladů o nejvyšším dosaženém 
vzdělání těchto osob, z nichž bude patrné naplnění následujících požadavků: 
 
Lektorský tým pro každou část veřejné zakázky se může skládat z libovolného počtu lektorů, 
kteří budou splňovat stanovené podmínky, viz níže, a budou schopni proškolit kurzy v dané 
části veřejné zakázky. 

 
POŽADAVEK ZADAVATELE V RÁMCI ČÁSTI 1: 

 minimálně 3letá praxe v oblasti práce v rámci SW Helios  

 platná certifikace na školení systému Helios Orange 
 

POŽADAVEK ZADAVATELE V RÁMCI ČÁSTI 2: 

 minimálně 3letá praxe v oblasti práce na přístrojích ENGEL 

 akreditace lektora k provádění školení výrobcem nebo jiný obdobný dokument 

 středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání 

 
POŽADAVEK ZADAVATELE V RÁMCI ČÁSTI 3: 

 minimálně 10letá praxe přímo ze servisní činnosti v oblasti práce na přístrojích 
Krauss Maffei 

 středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání 

 
 
 



 
 
 

POŽADAVEK ZADAVATELE V RÁMCI ČÁSTI 4: 

 minimálně 6letá praxe v oblasti zaměřené na barvy a laky 

 prokazatelná lektorská zkušenost 

 vysokoškolské vzdělání 
 

POŽADAVEK ZADAVATELE V RÁMCI ČÁSTI 5: 

 praxe v užívání modulu proses/wartung minimálně 5 roků 

 vedení týmu užívajícího modul proses/wartung minimálně 3 roky 

 praxe v zaškolení pracovníků na modul proses/wartung 
 
 

10. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

Uchazeč je povinen v návrhu smlouvy stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých 
korunách bez DPH, DPH a cenu včetně DPH. v případě podání nabídky na jednotlivé ČÁSTI 
veřejné zakázky, bude cena uvedena v členění na tyto části. 
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče, nutné k realizaci předmětu 
veřejné zakázky, včetně potřebných dodávek a prací potřebných k realizaci předmětu 
veřejné zakázky. Jedná se zejména o: 

 veškeré náklady spojené s organizací školení (domlouvání termínů, schůzky se 

zadavatelem, jednání ohledně obsahových stránek kurzů se zadavatelem apod.); 

 veškeré náklady spojené se zajištěním školících prostor a technického vybavení 

(pokud je požadováno); 

 veškeré náklady na realizaci školení spojené s náklady na lektora; 

 studijní materiály; 

 prezenční listiny, znalostní testy, osvědčení pro každého absolventa kurzu, hodnotící 

dotazníky, které budou poskytovat zpětnou vazbu ze školení a případně další 

pomůcky pro výuku. 

Nabídková cena bude definována jako nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, 
rizik, zisku a finančních vlivů. Pozdější navýšení nabídkové ceny není možné.  
 

Součástí každé nabídky bude přehledná cenová kalkulace, která bude členěna dle 
jednotlivých částí (1 – 5), ze které budou zřejmé tyto informace: 

 název všech kurzů dle zadávacích podmínek; 

 počet osob v rámci každého kurzu dle zadávacích podmínek; 

 jednotková cena za osoba/kurz u všech kurzů; 

 cena celkem bez DPH za každý kurz; 

 částka DPH za každý kurz; 

 cena celkem s DPH za každý kurz; 

 celková cena za každou část veřejné zakázky (1 – 5), do které je nabídka podána, 

zvlášť tak, aby bylo možno posuzovat ceny jednotlivých částí, jelikož bude každá 

hodnocena samostatně. 

 
 



 
 
 
Vzor kalkulace   

 

ČÁST 1 
Název kurzu Počet 

osob/kurz 
Cena bez DPH 

osoba/kurz 
Cena bez DPH 

celkem 
DPH Cena s DPH 

celkem 

Kurz 1      
CELKEM ZA ČÁST 1 SUMA SUMA SUMA 

ČÁST 2 
Název kurzu Počet 

osob/kurz 
Cena bez DPH 

osoba/kurz 
Cena bez DPH 

celkem 
DPH Cena s DPH 

celkem 

Kurz 1      

Kurz 2      

CELKEM ZA ČÁST 2 SUMA SUMA SUMA 

ČÁST 3 
Název kurzu Počet 

osob/kurz 
Cena bez DPH 

osoba/kurz 
Cena bez DPH 

celkem 
DPH Cena s DPH 

celkem 

Kurz 1      
CELKEM ZA ČÁST 3 SUMA SUMA SUMA 

ČÁST 4 
Název kurzu Počet 

osob/kurz 
Cena bez DPH 

osoba/kurz 
Cena bez DPH 

celkem 
DPH Cena s DPH 

celkem 

Kurz 1      
CELKEM ZA ČÁST 4 SUMA SUMA SUMA 

ČÁST 5 
Název kurzu Počet 

osob/kurz 
Cena bez DPH 

osoba/kurz 
Cena bez DPH 

celkem 
DPH Cena s DPH 

celkem 

Kurz 1      
CELKEM ZA ČÁST 5    

 
Tabulka ve formátu xls (excel) je PŘÍLOHOU 4 této zadávací dokumentace. Každý uchazeč 
při sestavování nabídkové ceny využije tuto přílohu. 
 
Uchazeč ve své nabídce oceňuje pouze části, do kterých je nabídka podaná. U částí, do 
kterých nabídku nepodává, vyplní nulu. 
 
Jednotkou množství je osoba/kurz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
11. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
 

Nabídka bude předložena v jednom tištěném originále, podepsaném oprávněnou osobou a 
1x v elektronické verzi shodné s originálem na CD - ROM. 

 
Stejný uchazeč může podat pouze 1 nabídku. Uchazeč může podat nabídku na každou 
JEDNOTLIVOU ČÁST zvlášť, jejich libovolné KOMBINACE či na VŠECHNY části 
veřejné zakázky najednou dle čl. 3. této výzvy. 
 
 
Členění nabídky: 

 
a/ Krycí list nabídky – viz PŘÍLOHA 1 zadávací dokumentace. 

b/ Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 

c/ Návrh smlouvy v souladu s obchodními požadavky zadavatele (viz PŘÍLOHY Č. 5 – 9 
zadávací dokumentace), podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče 
nebo za uchazeče dle části, v rámci které uchazeč podává svou nabídku. 

d/ Propočet cenové nabídky (Cenová kalkulace) – viz PŘÍLOHA Č. 4 zadávací 
dokumentace. 

e/ Prohlášení dle § 68 – viz PŘÍLOHA Č. 3 zadávací dokumentace. 

 
Nabídka nesmí obsahovat žádné opravy, či přepisy, které by mohly zadavatele zmýlit. 
Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Jednotlivé listy 
nabídky včetně všech příloh musí být pevně spojeny do jednoho celku, aby tak bylo 
zabráněno neoprávněné manipulaci s dokumentem. Jednotlivé stránky nabídky budou 
očíslovány vzestupnou řadou. 
 
 
 

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy a končí  
6. 2. 2015 v 10:00 hod. 

 
Nabídky se podávají písemně v zalepené obálce, která je na čelní straně označena těmito 
informacemi:  
 

„Zadávací řízení – NEOTVÍRAT“ 
Název projektu: Podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti Mürdter Dvořák, lisovna, 

spol. s r.o. 
Registrační číslo projektu:  CZ.1.04/1.1.02/94.00676 
 
Název zakázky: Zajištění odborných vzdělávacích kurzů – Mürdter Dvořák, lisovna, spol. s 
r.o. – 2. kolo 
 



 

 
 
Nabídky mohou být podávány osobně, poštou či kurýrní službou. Osobní podání nabídky je 
možné v pracovních dnech v sídle zadavatele na adrese Olšany u Prostějova 19, PSČ 798 
14, a to v čase 9:00 až 11:00. Osobou zodpovědnou za sbírání nabídek je Mgr. Jana 
Pargačová (tel.: 731 425 389). V případě poštovních zásilek bude za datum a čas předání 
nabídky považován okamžik převzetí zadavatelem. Riziko pozdního dodání zásilky nese 
uchazeč. Zadavatel neuzná zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným 
přepravcem nabídky. K dodržení lhůty pro podání nabídky tedy nestačí předání 
nabídky k poštovní přepravě. Pozdě doručené nabídky nebudou zařazeny do výběrového 
řízení, nebudou otevřeny a uchazeči budou o této skutečnosti informováni. Elektronicky 
podané nabídky nebudou akceptovány. 
 
 

13. VÁZANOST NABÍDKOU (ZADÁVACÍ LHŮTA) 
 

Dodavatel je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů. Lhůta začíná běžet okamžikem skončení 
lhůty pro podání nabídek. Prvním třem vybraným uchazečům s nejvýhodnějšími nabídkami 
se tato lhůta může prodloužit o dalších 30 dnů, ve kterých bude uzavřena příslušná smlouva. 
 

 

14. DODATEČNÉ INFORMACE 
 
Dodavatelé mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost 
o dodatečné informace musí být doručena zadavateli písemně v souladu s § 49 ZVZ. 

 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Daniel Rakus, projektový manažer, e-mail: oplzz@muerdter.cz (tel. 728 900 658) 
     
Požadované informace k zadávacím podmínkám zadavatel odešle v zákonné lhůtě ode dne 
doručení žádosti. 
 
  

15. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 6. 2. 2015 v 10:00. Otevírání obálek 
s nabídkami se může účastnit jedna oprávněná (resp. zplnomocněná) osoba jednající 
jménem uchazeče, jehož nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. 
 

16. VARIANTY NABÍDKY 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:oplzz@muerdter.cz



		2015-01-13T15:22:49+0100
	Daniel Rakus




